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Comitato Regionale della Lombardia

CU 69 del 05/05/2019

Playout Serie C/D Femminile

In riferimento a quanto gia pubblicato nella circolare di indizione dei Campionati Regionali di serie C D
(CU n°1 del 04/07/2018), al CU 10 del 3/10/2018 ed alle classifiche dei Campionati Regionali di Serie

C e serie D Femminile, trasmettiamo i calendari della prima fase dei Playout di serie C/D femminile
1a Fase

Contributi Gara

Il contributo per le gare della prima fase (squadre seconde non promosse e migliori due terze

classificate di serie D femminile) & pari a 150,00 € (totale per le due gare) | contributi possono essere

versati tramite bonifico bancario (codice Iban: 1722 M010 0507 6100 0000 0740 037) o a mezzo
bollettino di conto corrente postale (CCP N° 45247202) intestato a “FIPAV Comitato Regionale
Lombardia”, entro le scadenze previste. Copia del versamento dovra essere inviato via fax
(02.66101821) o mail (gare.lombardia@federvolley.it).

Si ricorda di indicare nella causale il codice di affiliazione della societa versante e la dicitura “Contributi

online per mantenere aggiornato I'estratto conto societario.
Variazioni al Calendario

gara Play Out serie C/D femminile 18/19 — prima fase” e di registrare i dati dei versamenti nella sezione

Ritiri

Eventuali variazioni di orario potranno essere concesse previo accordo tra le societa. Le gare
infrasettimanali inizieranno alle ore 21.00 o 21.15 (salvo accordo contrario ratificato dalla CRG).

Comunicazioni Ufficiali

Eventuali ritiri in corso di campionato saranno sanzionati con una multa di € 400,00.

Siricorda a tutte le societa partecipanti che tutte le comunicazioni ufficiali, oltre ad essere regolarmente

affisse allalbo del Comitato regionale vengono inviate solamente per posta elettronica all'indirizzo

segnalato sul modulo di adesione e sono inoltre reperibili sul sito Web del Comitato.
Sanzioni disciplinari

Le gare verranno, di norma, omologate nella stessa serata di disputa delle stesse. Eventuali sanzioni

avranno applicazione nella gara successiva. | provvedimenti piu gravi (squalifiche e/o sospensioni)
verranno notificati anche via telefono.

A partire dall'inizio dei Playout verranno azzerate le eventuali recidive delle sanzioni comminate nella

presente stagione. Rimangono in essere eventuali squalifiche o sospensioni gia in corso.

Fipav Lombardia Tel 02.66.10.59.97/9 Fax 02.66.10.18.21 mail to: gare.lombardia@federvolley.it


mailto:gare.lombardia@federvolley.it

Ay

A4

. ﬂan\{Dordio ®

»e Comitato Regionale della Lombardia

A
Ermapp

1
)
“voLC

Passaggio del turno e set supplementare di spareggio
Le due squadre vincenti gli incontri di prima fase sono ammesse alla seconda fase dei playout C/D

femminile.

Il passaggio del turno verra cosi stabilito:
e Passa il turno la squadra che ottiene due vittorie;
¢ In caso di una vittoria per parte passa il turno la squadra che ha vinto con il miglior quoz./set.;
NON VANNO CONSIDERATI | PUNTI FATTI/SUBITI.

¢ Nel caso di una vittoria per parte e con lo stesso numero di set vinti/persi si disputera, sempre sul
campo della gara di ritorno, un set supplementare di spareggio al tie break.ll set supplementare

si disputera con le stesse modalita di svolgimento per il 5° set (RdG .3.2).

Nelle gare di ritorno le squadre che giocano in casa dovranno mettere a disposizione dell’arbitro
PRIMA DELLA GARA:

o Il referto della gara di andata

o N° 2 referti di gara nuovi

o Copia della presente lettera

Seconda Fase

Le vincenti del 1° turno si incontrano con le 2 peggiori squadre classificate al 9° posto della Serie C
Femminile con abbinamenti tramite la classifica avulsa della regular season con gare di andata,
ritorno e eventuale “bella” di spareggio, con gara 1 ed eventuale bella in casa della squadra di serie
C.

Le vincenti disputeranno il campionato di Serie C femminile nella Stagione 2019/2020 e le perdenti
disputeranno il campionato di Serie D femminile nella Stagione 2019/2020.

Il calendario della seconda fase verra pubblicato lunedi 13 maggio.

Numeri Utili
335.35.64.11 SERVIZIO SOS GARE da contattare nei giorni di gara almeno 45’ prima dell’'orario di

inizio in caso di mancato arrivo degli arbitri.

Comitato Regionale della Lombardia

Commissione Organizzativa Gare Regionale

Allegati : Classifiche avulse squadre qualificate ai play out
Calendari Play Out - Prima Fase

Fipav Lombardia Tel 02.66.10.59.97/9 Fax 02.66.10.18.21 mail to: gare.lombardia@federvolley.it



Serie C Regionale Femminile - Girone POUT1FASE

Giornata 1

4345 Mer 08/05/2019 21.00 PAL. - VIA TERESINA CORTI, 2 GALBIATE(V.LA VERGANO)-LC  ASD PALLAVOLO GALBIATE INSUBRIA GALLARATE
4347 Mer 08/05/2019 21.00 SC MEDIA E. FERMI - VIA ROSSINI, 115 BUSTO ARSIZIO - VA ACSA OGGIONA NEW VOLLEY VIZZOLO
Giornata 2

4346 Sab 11/05/2019 21.00 ISTITUTO GIOVANNI FALCONE - via matteotti GALLARATE INSUBRIA GALLARATE ASD PALLAVOLO GALBIATE

4348 Sab 11/05/2019 21.00 PALAZZETTO - VIA VERDI VIZZOLO PREDABISSI - Ml NEW VOLLEY VIZZOLO ACSA OGGIONA



65
52
78
40

27
14
66
53
79
28
15
41

54
80
29
16

42
67
55
30
17

81
43
68
31

POS

S T Y

=

u b B P D DB PP WWWWWWWNNNDNNDNNDNDN R R

Classifica Serie D Regionale Femminile
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Squadre

Cp 27 - Grotta Azzurra

Progetto Volley Arcobaleno
Morganti Insurance Brokers - Olginate
Futura Volley Mezzana Corti

Psd Cambiaghese

Mg.kvis Piadena

Zoogreen

Uiv Palleggiando

G.s. Cagliero

Cpz Group

Zoo Bautique Davis

U.s. Montecchio Macelleria Ottelli

Insubria Gallarate

New Volley Vizzolo

Acsa Oggiona

Asd Pallavolo Galbiate

Re/max Intermedia Volley

Gover Verniciature Brescia Volley
F.Ili Trinca Bresso

Asd Pallavolo Rho

Milano Team Volley

Verve Polisportiva Solaro A.d.
Juvolley Mollificio B.p.s.

Volley Excelsior Bergamo
Bccignocelte Agnadello

Progetto Valtellina Volley - Riwega - Su
Hydra Cassano

Volley Ambivere

Pomi' Viadana
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3,00
2,77
2,73
2,71
2,54
2,50
2,42
2,69
2,69
2,35
2,35
2,31

2,13
2,04
2,42
2,27
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2,00
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2,04
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1,88
2,00
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78
75
74
70
73
70
70
72
72
67
67
64

57
64
67
67
66
66
58
55
62
65
59
63
58
60
55
57
58

8
13
18
14
26
25
29
14
18
28
27
32

31
39
22
30
31
37
36
37
36
25
35
33
35
36
37
41
37

9,75
5,77
4,11

2,81

2,8
2,41
5,14

2,39
2,48

1,84
1,64
3,05
2,23
2,13
1,78
1,61
1,49
1,72

2,6
1,69
1,91
1,66
1,67
1,49
1,39
1,57

PF

2132
2114
2192
2006
2276
2234
2302
2084
2181
2211
2154
2194

2012
2286
2113
2263
2245
2324
2117
2107
2200
2105
2124
2210
2078
2128
2088
2179
2146

PS

1535
1584
1724
1575
1971
1748
1992
1600
1742
1880
1837
1934

1844
2092
1719
1968
1942
1993
1909
1910
1971
1842
1980
1952
1939
1976
1988
2052
1888

Qp

1,39 | Promossa
1,33 Promossa
1,27 Promossa
1,27 Promossa
1,15 Promossa
1,28 | Promossa
1,16 Promossa

1,3 Promossa
1,25 Promossa
1,18 | Promossa
1,17 Promossa
1,13 Promossa

1,09 PLAYOUT C/D Femm.le
1,09 PLAYOUT C/D Femm.le
1,23 PLAYOUT C/D Femm.le
1,15 PLAYOUT C/D Femm.le
1,16
1,17
1,11
1,1
1,12
1,14
1,07
1,13
1,07
1,08
1,05
1,06
1,14
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Pallavolo Missaglia

Cd Transport Como Volley
Calzedonia Bs Atlantide
Clivati Impianti

Metalgiemme

Benelli Macchine Utensili
Siderurgica Leonessa Iseo

Citta' Di Opera Asd

Tempocasa Binasco

Virtus Cermenate

Volley36 Ristorante Stelvio
Volleyteam Castellanza

San Marco Pegoriva Borgovirgilio
Ti.pack Psg Volley

Gelateria Cagliani Vivi Volley
Volley Lurano 95

Siamo Volley Mozzo Bma Contract
Pallavolo Altavalle

Fast Man Service - Asd Myvolley
Volley Motta Visconti

Nuova Bstz-omsi Pol.vobarno
Gso Sampietrina Seveso
Industrial Frigo Bedizzole Volley
Volley Segrate 1978

Asd Pallavolo Gi-fra

Asd Pallavolo Turate

Aurora Seriate Pallavolo
A.s.volley Villongo

Sunrise Marine Cernusco

Borgovolley

Volley Longone 1987

Pallavolo Uisp Canegrate

Fit_easy Progetto Volley Orago/v7/uyba
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1,92
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1,81
1,50
1,92
1,85
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1,42
1,33
1,65
1,58
1,58
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1,54
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53
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48
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40
45
46
51
52
45
46
47
48
53
50
52
48
49
52
50
52
49
54
50
52
56
52
56
58
52
52

1,62
1,53
1,41
1,44
1,41
1,02
1,58
1,48

1,4
1,16
1,13
0,96
0,83
1,24
1,22
1,06
1,08
0,92
0,94
0,83
1,06
1,08
0,88
0,96
0,85

0,8
0,76
0,96
0,94
0,89
0,87

0,7
0,72
0,73
0,83

2194
2185
2293
2144
2094
1990
2187
2173
2111
2144
2145
2157
2023
2206
2265
2139
2135
2175
2110
2021
2134
2167
2109
2174
2035
1861
2013
2041
2167
2308
2056
1893
2043
1972
1968

1988
2035
2154
2031
1907
1924
1963
2071
1978
2021
2112
2185
2113
2159
2093
2067
2175
2197
2150
2044
2093
2096
2154
2125
2146
1981
2104
2052
2164
2242
2115
2072
2152
2053
2000
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Veradent Bonate Record
Branchi Cr81 Credera

Centro Ortopedico Rinascita Net Volley

A.s.d. San Massimiliano Kolbe
Nuova Team

Volley Millenium Brescia Su
Italsinergie

Volley Riozzo

Memit Senago

V.b.est Pol. Bellusco Su

Asd Centro Schuster

Dinamo

Adolescere Rivanazzano
Carobbio Volley Bergamo
Volley Lallio 1996

Sporting Milano Asd
Viscontini Volley Milano Su
La Minciotecnica Castellucchio
Polisportiva Varedo

U.s. Marnatese Asd

Proval Service Asd Padernese
Centaurus Palazzolo
Engineering Bresso

Linea Saldatura Porto Su
Crai V36 Su

Volley 2001 Garlasco Su
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1,35
1,23
1,15
1,08
1,08
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1,00
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0,96
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0,08
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46
44
39
38
36
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36
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42
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57
55
53
56
58
62
60
60
55
63
64
64
64
63
59
65
67
74
73
70
68
70
76
77
78
78

0,81

0,8
0,74
0,68
0,62
0,55
0,67
0,65
0,62
0,57

0,5
0,56
0,33
0,67
0,61
0,45

0,4
0,31
0,25
0,14
0,47
0,34
0,11

0,1
0,08
0,09

2200
2135
1918
1937
1915
1962
2066
2017
1835
2038
1942
2050
1700
2203
1914
1862
1842
1801
1734
1448
2040
1895
1407
1476
1384
1374

2237
2196
2047
2105
2091
2179
2185
2206
2003
2249
2188
2287
1974
2313
2160
2144
2181
2281
2155
1943
2297
2169
2037
2076
2058
2089

0,98
0,97 PLAYOUT D/TER Femm.le
0,94 PLAYOUT D/TER Femm.le
0,92
0,92

0,9
0,95
0,91
0,92
0,91
0,89

0,9
0,86
0,95
0,89
0,87
0,84
0,79

0,8
0,75
0,89
0,87
0,69
0,71
0,67
0,66




